
Contacto

Teléfono 965018118
Fax 965985265
Correo Electrónico dp03patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

San Juan Bosco, 15
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000036
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Alicante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WCtYIG1qDhwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de unas barras de refuerzo en armarios arvhivadores

Valor estimado del contrato 580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 701,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 580 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES GUARDIOLA HIJO, S.L.
NIF B54633839

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 701,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WCtYIG1qDhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 01/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2018 a las 10:01

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=na6dubz7ydemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003536423 |  2018-617680 | Fri, 28 Dec 2018 10:05:27:838 CET 41633286955957230703442258431753185922UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=na6dubz7ydemq21uxhbaVQ%3D%3D

